
INTERCLUBS SENIORS
GOLF D'ORMESSON - 18.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIBERT, Patrick ORMESSON 11,1 24 24

2 --- WANG, Yiyu ORMESSON 11,2 21 21

3 --- SULTAN, Abraham ORMESSON 10,7 21 21

4 --- BOURNOT, Christian ORMESSON 14,6 20 20

5 --- SEULIN, Eric SENART 18,1 19 19

6 --- VERNET, Bernard SENART 21,0 16 16

7 --- GODART, Laurent ORMESSON 20,9 16 16

8 --- DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 11,6 16 16

9 --- MARYN, Patrice ORMESSON 16,1 15 15

10 --- MOREAU, Hervé SENART 15,1 15 15

11 --- NGUYEN-BUI, Thien Kim ORMESSON 13,0 14 14

12 --- HAYE, Didier ORMESSON 15,4 14 14

13 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 13,5 14 14

14 --- VINCENT, Catherine ORMESSON 22,4 13 13

15 --- LARGIER, Pierre SENART 20,4 12 12

16 --- LEBRETON, Didier ORMESSON 15,0 11 11

17 --- SHIMANIOUK, Annie SENART 17,1 11 11

18 --- LE MOIGN, Gilles SENART 20,6 11 11

19 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,7 10 10

20 --- HASCOET, Michel ORMESSON 17,7 10 10

21 --- FERRER, Gaétan ORMESSON 22,1 9 9

22 --- OUDIN, Colette ORMESSON 25,4 9 9

23 --- ALGARD, Franck ORMESSON 25,4 9 9

24 --- NGUYEN, Minh ORMESSON 17,5 8 8

25 --- ROUSSEAU, Dominique SENART 25,4 8 8

26 --- HUGON, Jean-François ORMESSON 24,4 8 8

27 --- ROUDAUT, Thierry SENART 25,3 7 7

28 --- CIMIGNANI, Jules Antoine SENART 25,4 7 7
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29 --- DE SARRIEU, Michel ORMESSON 25,4 6 6

30 --- BERMAN, Yves SENART 25,4 5 5

31 --- BOHARD, Pierre ORMESSON 21,4 5 5

32 --- CAZALS, Bruno ST GERMAIN/CORB 25,4 4 4

33 --- GARNIER, Andre SENART 25,4 4 4

34 --- DRAGONETTI, Bernard SENART 25,4 3 3

35 --- L'HELGOUAL'CH, Christian SENART 20,7 1 1

36 --- FOUILLARD, Eric SENART 23,4 NR NR

37 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 19,5 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SEULIN, Eric SENART 18,1 40 40

2 --- GODART, Laurent ORMESSON 20,9 38 38

3 --- VERNET, Bernard SENART 21,0 37 37

4 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 11,1 37 37

5 --- BOURNOT, Christian ORMESSON 14,6 36 36

6 --- WANG, Yiyu ORMESSON 11,2 34 34

7 --- VINCENT, Catherine ORMESSON 22,4 34 34

8 --- OUDIN, Colette ORMESSON 25,4 34 34

9 --- SULTAN, Abraham ORMESSON 10,7 33 33

10 --- LE MOIGN, Gilles SENART 20,6 33 33

11 --- ALGARD, Franck ORMESSON 25,4 32 32

12 --- MARYN, Patrice ORMESSON 16,1 31 31

13 --- CIMIGNANI, Jules Antoine SENART 25,4 31 31

14 --- HAYE, Didier ORMESSON 15,4 30 30

15 --- ROUSSEAU, Dominique SENART 25,4 29 29

16 --- DE SARRIEU, Michel ORMESSON 25,4 29 29

17 --- NGUYEN-BUI, Thien Kim ORMESSON 13,0 29 29

18 --- CUGNART, Philippe ORMESSON 13,5 29 29

19 --- DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 11,6 28 28

20 --- LARGIER, Pierre SENART 20,4 28 28

21 --- FERRER, Gaétan ORMESSON 22,1 28 28

22 --- HUGON, Jean-François ORMESSON 24,4 28 28

23 --- MOREAU, Hervé SENART 15,1 28 28

24 --- ROUDAUT, Thierry SENART 25,3 27 27

25 --- LEBRETON, Didier ORMESSON 15,0 27 27

26 --- SHIMANIOUK, Annie SENART 17,1 27 27
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27 --- HASCOET, Michel ORMESSON 17,7 26 26

28 --- CAZALS, Bruno ST GERMAIN/CORB 25,4 25 25

29 --- NGUYEN, Minh ORMESSON 17,5 24 24

30 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,7 23 23

31 --- BOHARD, Pierre ORMESSON 21,4 23 23

32 --- DRAGONETTI, Bernard SENART 25,4 21 21

33 --- BERMAN, Yves SENART 25,4 19 19

34 --- GARNIER, Andre SENART 25,4 17 17

35 --- L'HELGOUAL'CH, Christian SENART 20,7 13 13

36 --- FOUILLARD, Eric SENART 23,4 NR NR

37 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 19,5 NR NR
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Total :  74 joueurs


